

SCHEMA TECNICA PRODOTTO

Nome: Fonzie

Produttore: Mondelez

Denominazione dell'alimento:

Snack Salato al formaggio

Allergeni:

Formaggio - Contiene. Può contenere grano, arachidi. Contiene: Latte. Potrebbe contenere: Arachidi, Grano/Frumento

Ingredienti:

Semola di mais 62,2%, Olio di palma, FORMAGGIO fuso in polvere 6%, Siero di LATTE in polvere, Sale, Aromi, Lievito in polvere, Estratto di lievito, Esaltatori di sapidità (E621, E627, E631), Lattosio (da LATTE), Aromatizzante di affumicatura, Può contenere grano, arachidi

Dichiarazione Nutrizionale:

Dichiarazione Nutrizionale 100 g: Energia : 2200 kJ, : 525 kcal, Grassi : 32 g, di cui acidi grassi saturi : 15,5 g, Carboidrati : 51 g, di cui zuccheri : 4,7 g, Fibre : 1,9 g, Proteine : 7,8 g, Sale : 1,23 g, *Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal), 40g = 1 busta. 1 busta (40 g): Energia : 880 kJ, : 210 kcal, Grassi : 13 g, di cui acidi grassi saturi : 6,2 g, Carboidrati : 20 g, di cui zuccheri : 1,9 g, Fibre : 0,8 g, Proteine : 3,1 g, Sale : 0,49 g, *Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal), 40g = 1 busta. %* (40 g): Energia : 11%, , Grassi : 19%, di cui acidi grassi saturi : 31%, Carboidrati : 8%, di cui zuccheri : 2%, Fibre : -, Proteine : 6%, Sale : 8%, *Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal), 40g = 1 busta

Ragione Sociale ed Indirizzo:

Mondelez Italia S.r.l Via Nizzol, 3 Milano